
01/05/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.1 (40+) 1 17:48Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 138276 VARONE FRANCESCO1 PENTAMODENA24/06/81

 600537 FENZI CARLO2 SCHERMA PAVIA30/07/77

 116275 AZZOLINI PAOLO3 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI07/08/76

 117166 BOLLATI FEDERICO4 SCHERMA PAVIA30/01/78

 114209 SALAMANDRA PAOLO5 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/08/75

 123989 DACARRO GIACOMO6 CUS PAVIA20/04/80

 101630 BUGARI MATTEO7 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 117702 TIANA ANDREA8 CUS CAGLIARI30/07/78

 645197 BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIAN9 VERONASCHERMA27/04/81

 671620 SACCHI STEFANO ANTONIO10 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN24/08/79

 669785 BELLAN RICCARDO11 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI14/04/80

 100893 GENERALI MARCO12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/11/76

 147250 LEO CHRISTIAN13 FENCING DIFFERENT30/12/73

 120795 BAGNOLI LORENZO14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/09/80

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO15 CLUB SCHERMA CASALE29/06/82

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO16 PRO NOVARA SCHERMA16/06/73

 621202 MARTINONI VITTORIO17 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO24/03/74

 105753 PIETROPINTO VITTORIO18 CDS MANGIAROTTI09/04/75

 699100 ZONNO MICHELE19 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 143173 RAFFAGLIO MATTEO20 Scherma Sebino11/12/75

 714493 LARATO FABRIZIO21 Federazione FRANCIA19/01/76

 686388 SPADARO VLADIMIRO22 SCHERMA MODICA28/06/73

 682869 DE LUCA GIUSEPPE23 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO24/08/78

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO24 BRIANZASCHERMA01/09/80

 632651 GHITTI MICHELE25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/12/79

 682232 CAVALIERE MARCO26 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/75

 710200 FORMISANI GIUSEPPE27 FRASCATI SCHERMA10/07/78

 114783 SCARFÌ RENATO28 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN09/12/78

 663472 FARET NICOLAS29 BRIANZASCHERMA16/02/73

 692488 ACHIMESCU VASILE PETRISOR30 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO28/01/79

 664948 LA REGINA FRANCESCO31 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO32 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 699065 RACITI GIUSEPPE33 CATANIA FENCING CLUB31/10/76
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SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

MARTINONI VIT - VAPPR (Busto Arsizio)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

SACCHI STEFAN - MIPIT (Milano)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

GHITTI MICHEL - BGPOL (Bergamo)

BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

BARRETO ETCHE - VRSCH (Verona)

SCARFÌ RENATO - MIPIT (Milano)

LARATO FABRIZ - EEFRA (Comune non specificato)

TIANA ANDREA - CACUS (Cagliari)

LEO CHRISTIAN - MIDIF (Gorgonzola)

RAFFAGLIO MAT - BSSEB (Brescia)

FARET NICOLAS - MIBRI (Monza)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

ACHIMESCU VAS - VRBAK (Zevio)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

BAGNOLI LOREN - FIACC (Firenze)

GENERALI MARC - MIGIR (Milano)

SPADARO VLADI - RGMOD (Modica)

FORMISANI GIU - RMFRC (Frascati)

DACARRO GIACO - PVCUS (Pavia)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

CAVALIERE MAR - MIBRE (Bresso)

DE LUCA GIUSE - VRBAK (Zevio)

BELLAN RICCAR - VCPRO (Vercelli)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (Casale Monferrato)

PIETROPINTO V - MIMAN (Milano)

LA REGINA FRA - CSCS (Cosenza)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)
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SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

SACCHI STEFAN - MIPIT (Milano)

BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

BARRETO ETCHE - VRSCH (Verona)

TIANA ANDREA - CACUS (Cagliari)

LEO CHRISTIAN - MIDIF (Gorgonzola)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

BAGNOLI LOREN - FIACC (Firenze)

GENERALI MARC - MIGIR (Milano)

DACARRO GIACO - PVCUS (Pavia)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

BELLAN RICCAR - VCPRO (Vercelli)

BERTOLOTTI GI - ALCAS (Casale Monferrato)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)
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SALAMANDRA PA - TOPIN (Torino)

BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

TIANA ANDREA - CACUS (Cagliari)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

DACARRO GIACO - PVCUS (Pavia)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)
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BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

6

10

5

10

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)
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6

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)
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 1

 64

SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
SALAMANDRA PAOLO-TOPIN (Torino)F  1
P.

 33

 32

RACITI GIUSEPPE-CTFEN (Catania)

MAGLIOZZI ROBERTO-MIMAN (Milano)

 8

 10
MAGLIOZZI ROBERTO-MIMAN (Milano)F  2
P.

 17

 48

MARTINONI VITTORIO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
MARTINONI VITTORIO-VAPPR (Busto Arsizio)F  3
P.

 49

 16

-

CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)

 0

 0
CUCCHIARA AURELIO LUCIO-NOPRO (Novara)F  4
P.

 9

 56

SACCHI STEFANO ANTONIO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
SACCHI STEFANO ANTONIO-MIPIT (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)

 0

 0
LORENZETTI GIAMMARIO-MIBRI (Monza)F  6
P.

 25

 40

GHITTI MICHELE-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
GHITTI MICHELE-BGPOL (Bergamo)F  7
P.

 57

 8

-

BOLLATI FEDERICO-PVSCH (Pavia)

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-PVSCH (Pavia)F  8
P.

 5

 60

BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIAN-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIAN-VRSCH (Verona)F  9
P.

 37

 28

-

SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)

 0

 0
SCARFÌ RENATO-MIPIT (Milano)F  10
P.

 21

 44

LARATO FABRIZIO-EEFRA (Comune non specificato)

-

 0

 0
LARATO FABRIZIO-EEFRA (Comune non specificato)F  11
P.

 53

 12

-

TIANA ANDREA-CACUS (Cagliari)

 0

 0
TIANA ANDREA-CACUS (Cagliari)F  12
P.

 13

 52

LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)

-

 0

 0
LEO CHRISTIAN-MIDIF (Gorgonzola)F  13
P.

 45

 20

-

RAFFAGLIO MATTEO-BSSEB (Brescia)

 0

 0
RAFFAGLIO MATTEO-BSSEB (Brescia)F  14
P.

 29

 36

FARET NICOLAS-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
FARET NICOLAS-MIBRI (Monza)F  15
P.

 61

 4

-

VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  16
P.
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 3

 62

AZZOLINI PAOLO-TNTRE (Trento)

-

 0

 0
AZZOLINI PAOLO-TNTRE (Trento)F  17
P.

 35

 30

-

ACHIMESCU VASILE PETRISOR-VRBAK (Zevio)

 0

 0
ACHIMESCU VASILE PETRISOR-VRBAK (Zevio)F  18
P.

 19

 46

ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)

-

 0

 0
ZONNO MICHELE-TACS (Taranto)F  19
P.

 51

 14

-

BAGNOLI LORENZO-FIACC (Firenze)

 0

 0
BAGNOLI LORENZO-FIACC (Firenze)F  20
P.

 11

 54

GENERALI MARCO-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
GENERALI MARCO-MIGIR (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

SPADARO VLADIMIRO-RGMOD (Modica)

 0

 0
SPADARO VLADIMIRO-RGMOD (Modica)F  22
P.

 27

 38

FORMISANI GIUSEPPE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
FORMISANI GIUSEPPE-RMFRC (Frascati)F  23
P.

 59

 6

-

DACARRO GIACOMO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
DACARRO GIACOMO-PVCUS (Pavia)F  24
P.

 7

 58

BUGARI MATTEO-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
BUGARI MATTEO-PSUNU (Pesaro)F  25
P.

 39

 26

-

CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
CAVALIERE MARCO-MIBRE (Bresso)F  26
P.

 23

 42

DE LUCA GIUSEPPE-VRBAK (Zevio)

-

 0

 0
DE LUCA GIUSEPPE-VRBAK (Zevio)F  27
P.

 55

 10

-

BELLAN RICCARDO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
BELLAN RICCARDO-VCPRO (Vercelli)F  28
P.

 15

 50

BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
BERTOLOTTI GIORGIO-ALCAS (Casale Monferrato)F  29
P.

 47

 18

-

PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)

 0

 0
PIETROPINTO VITTORIO-MIMAN (Milano)F  30
P.

 31

 34

LA REGINA FRANCESCO-CSCS (Cosenza)

-

 0

 0
LA REGINA FRANCESCO-CSCS (Cosenza)F  31
P.

 63

 2

-

FENZI CARLO-PVSCH (Pavia)

 0

 0
FENZI CARLO-PVSCH (Pavia)F  32
P.
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01/05/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Cat.1 (40+) 17:49Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  34Girone

 114209 SALAMANDRA PAOLO TOPIN Qualificato 1,00  21  26  5 1 1  3

 600537 FENZI CARLO PVSCH Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  5

 116275 AZZOLINI PAOLO TNTRE Qualificato 1,00  8  24  16 3 3  4

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,83  14  28  14 4 4  1

 645197 BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIAN VRSCH Qualificato 0,83  11  28  17 5 5  2

 123989 DACARRO GIACOMO PVCUS Qualificato 0,80  10  23  13 6 6  4

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 0,80  5  23  18 7 7  5

 117166 BOLLATI FEDERICO PVSCH Qualificato 0,67  11  28  17 8 8  2

 671620 SACCHI STEFANO ANTONIO MIPIT Qualificato 0,67  8  28  20 9 9  2

 669785 BELLAN RICCARDO VCPRO Qualificato 0,67  8  24  16 10 10  3

 100893 GENERALI MARCO MIGIR Qualificato 0,67  4  24  20 11 11  3

 117702 TIANA ANDREA CACUS Qualificato 0,67  1  24  23 12 12  1

 147250 LEO CHRISTIAN MIDIF Qualificato 0,67  1  24  23 12  2

 120795 BAGNOLI LORENZO FIACC Qualificato 0,67  0  22  22 14 14  3

 131475 BERTOLOTTI GIORGIO ALCAS Qualificato 0,60  5  19  14 15 15  4

 667504 CUCCHIARA AURELIO LUCIO NOPRO Qualificato 0,60  1  21  20 16 16  5

 621202 MARTINONI VITTORIO VAPPR Qualificato 0,50  3  23  20 17 17  1

 105753 PIETROPINTO VITTORIO MIMAN Qualificato 0,50  2  24  22 18 18  1

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,50  1  24  23 19 19  2

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BSSEB Qualificato 0,40 -2  17  19 20 20  5

 714493 LARATO FABRIZIO EEFRA Qualificato 0,40 -6  14  20 21 21  4

 686388 SPADARO VLADIMIRO RGMOD Qualificato 0,33  0  21  21 22 22  3

 682869 DE LUCA GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,33 -4  21  25 23 23  1

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,33 -8  20  28 24 24  1

 632651 GHITTI MICHELE BGPOL Qualificato 0,33 -8  18  26 25 25  1

 682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato 0,20 -7  17  24 26 26  4

 710200 FORMISANI GIUSEPPE RMFRC Qualificato 0,20 -10  12  22 27 27  5

 114783 SCARFÌ RENATO MIPIT Qualificato 0,17 -14  14  28 28 28  3

 663472 FARET NICOLAS MIBRI Qualificato 0,17 -19  10  29 29 29  2

 692488 ACHIMESCU VASILE PETRISOR VRBAK Qualificato 0,00 -10  15  25 30 30  4

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,00 -12  13  25 31 31  5

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,00 -13  17  30 32 32  2

 699065 RACITI GIUSEPPE CTFEN Qualificato 0,00 -19  11  30 33 33  3

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale MasterSpada maschile 17:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIETROPINTO VITTORIO 105753 4 4 v4 2 V V  0,500  2  24MIMAN

 2 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 V V 2 1 4 3  0,330 -8  20MIBRI

 3 DE LUCA GIUSEPPE 682869 V 4 V 3 2 2  0,330 -4  21VRBAK

 4 TIANA ANDREA 117702 3 V 1 V V V  0,670  1  24CACUS

 5 VARONE FRANCESCO 138276 V V V 4 V v4  0,830  14  28MOPEN

 6 GHITTI MICHELE 632651 1 V V 4 2 1  0,330 -8  18BGPOL

 7 MARTINONI VITTORIO 621202 3 V V 4 1 V  0,500  3  23VAPPR

 2Girone N.

 1 ZONNO MICHELE 699100 3 V 4 2 V V  0,500  1  24TACS

 2 BOLLATI FEDERICO 117166 V V 4 4 V V  0,670  11  28PVSCH

 3 FARET NICOLAS 663472 1 1 0 0 V 3  0,170 -19  10MIBRI

 4 SACCHI STEFANO ANTONIO 671620 V V V 4 V 4  0,670  8  28MIPIT

 5 BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIAN 645197 V V V V V 3  0,830  11  28VRSCH

 6 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 4 2 4 2 2 3  0,000 -13  17MIMAN

 7 LEO CHRISTIAN 147250 3 1 V V V V  0,670  1  24MIDIF

 3Girone N.

 1 SALAMANDRA PAOLO 114209 V v4 V V V v2  1,000  21  26TOPIN

 2 RACITI GIUSEPPE 699065 0 4 3 1 2 1  0,000 -19  11CTFEN

 3 SCARFÌ RENATO 114783 3 V 2 0 2 2  0,170 -14  14MIPIT

 4 GENERALI MARCO 100893 0 V V V V 4  0,670  4  24MIGIR

 5 SPADARO VLADIMIRO 686388 2 V V 3 4 2  0,330  0  21RGMOD

 6 BAGNOLI LORENZO 120795 0 V V 2 V V  0,670  0  22FIACC

 7 BELLAN RICCARDO 669785 0 V V V V 4  0,670  8  24VCPRO

 4Girone N.

 1 BERTOLOTTI GIORGIO 131475 V V 3 V 1  0,600  5  19ALCAS

 2 LARATO FABRIZIO 714493 0 V 2 V 2  0,400 -6  14EEFRA

 3 CAVALIERE MARCO 682232 1 4 4 V 3  0,200 -7  17MIBRE

 4 AZZOLINI PAOLO 116275 V v4 V V V  1,000  8  24TNTRE

 5 ACHIMESCU VASILE PETRISOR 692488 3 2 4 4 2  0,000 -10  15VRBAK

 6 DACARRO GIACOMO 123989 V V V 3 V  0,800  10  23PVCUS
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale MasterSpada maschile 17:49Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CUCCHIARA AURELIO LUCIO 667504 V V V 2 4 0  0,600  1  21NOPRO

 2 FORMISANI GIUSEPPE 710200 3 V 1 2 1 0  0,200 -10  12RMFRC

 3 LA REGINA FRANCESCO 664948 4 2 3 0 4 0  0,000 -12  13CSCS

 4 RAFFAGLIO MATTEO 143173 3 V V 0 4 0  0,400 -2  17BSSEB

 5 FENZI CARLO 600537 V V V V V 0  1,000  18  25PVSCH

 6 BUGARI MATTEO 101630 V V V V 3 0  0,800  5  23PSUNU

 7 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 A A A A A A  0,000  0  0RMCS
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2021-22

Busto Arsizio (VA) - 5 p. Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

17:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 61 MOPENSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 72 PVSCHSI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75  114209 153 TOPINSI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76  116275 184 TNTRESI

FENZI CARLO 30/07/77  600537 275 PVSCHSI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624191 466 RMCSSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 507 PSUNUSI

BAGNOLI LORENZO 13/09/80  120795 678 FIACCSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 819 MIMANSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 8510 MIBRISI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 8611 BGPOLSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 9412 TACSSI

RACITI GIUSEPPE 31/10/76  699065 10213 CTFENSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75  682232 11314 MIBRESI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73  667504 15215 NOPROSI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143173 16216 BSSEBSI

DACARRO GIACOMO 20/04/80  123989 17017 PVCUSSI

SPADARO VLADIMIRO 28/06/73  686388 20418 RGMODSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 23519 MIDIFSI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75  105753 26020 MIMANSI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78  682869 26121 VRBAKSI

BARRETO ETCHEPARE MARTIN SEBASTIA 27/04/81  645197 29622 VRSCHSI

GENERALI MARCO 03/11/76  100893 30123 MIGIRSI

ACHIMESCU VASILE PETRISOR 28/01/79  692488 30224 VRBAKSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 30325 CSCSSI

BELLAN RICCARDO 14/04/80  669785 9.99926 VCPROSI

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82  131475 9.99927 ALCASSI

FARET NICOLAS 16/02/73  663472 9.99928 MIBRISI

FORMISANI GIUSEPPE 10/07/78  710200 9.99929 RMFRCSI

LARATO FABRIZIO 19/01/76  714493 9.99930 EEFRASI

MARTINONI VITTORIO 24/03/74  621202 9.99931 VAPPRSI

SACCHI STEFANO ANTONIO 24/08/79  671620 9.99932 MIPITSI

SCARFÌ RENATO 09/12/78  114783 9.99933 MIPITSI

TIANA ANDREA 30/07/78  117702 9.99934 CACUSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERTOLOTTI GIORGIO 29/06/82 131475  9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  86BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75 143173  162BSSEB-Scherma Sebino SI

TIANA ANDREA 30/07/78 117702  9.999CACUS-CUS CAGLIARI SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  303CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

RACITI GIUSEPPE 31/10/76 699065  102CTFEN-CATANIA FENCING CLUB SI

LARATO FABRIZIO 19/01/76 714493  9.999EEFRA-Federazione FRANCIA SI

BAGNOLI LORENZO 13/09/80 120795  67FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 682232  113MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

FARET NICOLAS 16/02/73 663472  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  85SI

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  235MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

GENERALI MARCO 03/11/76 100893  301MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  81MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PIETROPINTO VITTORIO 09/04/75 105753  260SI

SACCHI STEFANO ANTO 24/08/79 671620  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

SCARFÌ RENATO 09/12/78 114783  9.999SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  6MOPEN-PENTAMODENA SI

CUCCHIARA AURELIO LUCIO 16/06/73 667504  152NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BUGARI MATTEO 31/08/79 101630  50PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

DACARRO GIACOMO 20/04/80 123989  170PVCUS-CUS PAVIA SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  7PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

FENZI CARLO 30/07/77 600537  27SI

SPADARO VLADIMIRO 28/06/73 686388  204RGMOD-SCHERMA MODICA SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624191  46RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FORMISANI GIUSEPPE 10/07/78 710200  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  94TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76 116275  18TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

SALAMANDRA PAOLO 11/08/75 114209  15TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

MARTINONI VITTORIO 24/03/74 621202  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BELLAN RICCARDO 14/04/80 669785  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

ACHIMESCU VASILE PETRISO 28/01/79 692488  302VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

DE LUCA GIUSEPPE 24/08/78 682869  261SI

BARRETO ETCHE MARTIN SEBAS 27/04/81 645197  296VRSCH-VERONASCHERMA SI
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